STAND: NAAM:
NIEUW/ OUD

1 Romain van Hoecke
2 Simon Op 't Hof
3 Arjen Jansen
4 Ko Witte
5 Aad Troost
6 Gustaaf van Hecke
7 Leo van Steenpaal
8 Rodney van Hoeve
9 Henk Jansen
10 Jos van Oorschot
11 Willy van Bree
2 Henk Lucasse
13 Joop Pieters
14 Wil Thomas
15 Ed Tolsma

TOTALEN

Aantal deelnemers
Totaal gespeelde avonden
Totaal gespeelde partijen

Meest aantal partijen op 1 avond
Minst aantal partijen op 1 avond

Totaal gemaakte caramboles
Totaal aantal beurten
Competitie gemiddelde

Totaal te behalen punten
Behaalde punten
Totaal punten %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partij gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Hoogste serie
Hoogste serie %

TE SPELEN

GEM.

0,800
1,793
5,000
0,800
2,170
1,064
1,867
1477
2,157
1,454
1,916
0,921
1,420
1,756
1,151

CAR.

16
36
100
16
43
21
37
30
43
29
38
18
28
35
23

GESPEELDE

WED. AVONDEN

©C OO O0OONNABENWW®WWWW

A A A aaaaaaa

14
14

1078
560
1,925

112
61
54,464

6,700
200,000
0,300
37,500

45
45,000

PARTD
PER
AVOND

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
4,00
2,00
2,00

A Jansen
J Witte
J Witte
J Witte

A Jansen
A Jansen

TOTAAL
GEMAAKTE
CAR.  BRT.
51 60
122 60
307 60
63 60
137 60
62 60
70 40
149 80
76 40
4 40

ALG.
GEM.

0,850
2,033
5117
1,050
2,283
1,033
1,750
1,863
1,900
1,025

GEM.

106,250
113,385
102,340
131,250
105,207
97,086
93,733
126,134
88,085
70,495

TUSSENSTAND ZOMER 2025

BIJGEWERKT TM 8 MEI - 1E RONDE

HOOGSTE SERIE ~ TOTAAL  MISSERS HOOGSTE PARTL) LAAGSTE PARTI) TOTAAL PNT
% MISSERS PER DE DE PNT  TE BEH. %
PARTD) % % PNT

6 37,500 31 10,333 1,000 125,000 0,650 81,250 11,00 12 91,667
25,000 17 5,667 2,500 139,431 1,600 89,236 9,50 12 79,167
45 45,000 17 5,667 6,700 134,000 2,850 57,000 8,00 12 66,667

©

5 31,250 29 9,667 1,600 200,000 0,300 37,500 8,00 12 66,667
9 20,930 17 5,667 3,000 138,249 1,150 52,995 6,50 12 54,167
9 42,857 33 11,000 1,300 122,180 0,650 61,090 6,50 12 54,167
10 27,027 19 9,500 2,000 107,124 1,500 80,343 4,00 8 50,000
8 26,667 30 7,500 2,250 152,336 1,450 98,172 7,50 16 46,875
6 13,953 9 4,500 2,000 92,721 1,800 83,449 0,00 8 0,000
5 17,241 21 10,500 1,100 75,653 0,950 65,337 0,00 8 0,000

Totaal aantal missers ¢ 223

Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 39,821 % Missers

Aantal missers van 1 speler in 1 partij g 15 J Witte

Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij : 4 Diverse spelers

Totaal aantal missers in 1 partij : 24 Partij: J Witte (15) - R van Hoecke (9)

Aantal missers achter elkaar in 1 partij 8 6 J van Oorschot, J Witte

Gemiddeld aantal missers per partij 15,929

T.o.v. het seizoen: 2024 : 152,294 %

EINDSTAND

Het te spelen g wordt als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.

VERSCHIL
PNT %

12,500
-25,000
-25,000
-37,500
-37,500
41,667
44,792
-91,667
-91,667

TE SPELEN

TE MAKEN
ZOMER 2026
0850 22
2,033 46
5117 107
1,050 26
2,283 51
1,033 26
1,750 40
1,863 42
1,900 43
1,025 26
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TUSSENSTAND ZOMER 2025

BIJGEWERKT TM 15 MEI - 2€ RONDE

STAND: NAAM: TE SPELEN GESPEELDE  PARTIJ TOTAAL ALG. GEM. HOOGSTE SERIE TOTAAL MISSERS HOOGSTE PARTIJ LAAGSTE PARTIJ TOTAAL PNT VERSCHIL TE SPELEN
NIEUW/ OUD GEM. CAR. WED. AVONDEN PER GEMAAKTE GEM. % % MISSERS PER GEMIDDELDE GEMIDDELDE PNT TE BEH. % PNT % TE MAKEN
AVOND CAR. BRT. PARTIJ % % PNT ZOMER 2026
1 1 Romain van Hoecke 0,800 16 3 1 3,00 51 60 0,850 106,250 6 37,500 31 10,333 1,000 125,000 0,650 81,250 11,00 12 91,667 0,850 17
2 11 Willy van Bree 1,916 38 2 1 2,00 92 40 2,300 120,042 7 18,421 9 4,500 2,550 133,090 2,050 106,994 6,50 8 81,250 -10,417 2,300 46
3 2 Simon Op 't Hof 1,793 36 3 1 300 122 60 2,033 113,385 9 25,000 17 5,667 2,500 139,431 1,600 89,236 9,50 12 79,167 -12,500 2,033 41
4 6 Gustaaf van Hecke 1,064 21 5 2 2,50 129 100 1,290 121,241 9 42,857 43 8,600 1,800 169,173 0,650 61,090 14,50 20 72,500 -19,167 1,290 26
5 7 Leo van Steenpaal 1,867 37 4 2 2,00 161 80 2,013 107,820 10 27,027 30 7,500 2,300 123,192 1,500 80,343 10,50 16 65,625 -26,042 2,013 40
6 8 Rodney van Hoeve 1,477 30 6 2 3,00 220 120 1,833 124,103 8 26,667 46 7,667 2,250 152,336 1,450 98,172 15,50 24 64,583 -27,084 1,833 37
7 4 Ko Witte 0,800 16 5 2 2,50 94 100 0,940 117,500 5 31,250 54 10,800 1,600 200,000 0,300 37,500 12,00 20 60,000 -31,667 0,940 19
8 5 Aad Troost 2,170 43 5 2 2,50 215 100 2,150 99,078 11 25,581 33 6,600 3,000 138,249 1,150 52,995 10,50 20 52,500 -39,167 2,150 43
9 9 Henk Jansen 2,157 43 4 2 2,00 173 80 2,63 100,278 13 30,233 25 6,250 3,050 141,400 1,800 83,449 7,00 16 43,750 -47,917 2,163 43
10 3 Arjen Jansen 5,000 100 6 2 3,00 558 120 4,650 93,000 45 45,000 36 6,000 6,700 134,000 2,850 57,000 10,50 24 43,750 -47,917 4,650 93
11 13 Joop Pieters 1,420 28 3 1 3,00 74 60 1,233 86,831 6 21,429 25 8,333 1,300 91,549 1,150 80,986 3,00 12 25,000 -66,667 1,233 25
12 10 Jos van Oorschot 1,454 29 2 1 2,00 41 40 1,025 70,495 5 17,241 21 10,500 1,100 75,653 0,950 65,337 0,00 8 0,000 -91,667 1,025 21
13 12 Henk Lucasse 0,921 18 0
14 14 Wil Thomas 1,756 35 0
15 15 Ed Tolsma 1,151 23 0
TOTALEN
Aantal deelnemers 8 15 Totaal aantal missers : 370
Totaal gespeelde avonden 8 2 Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 38,542 % Missers
Totaal gespeelde partijen H 24 Aantal missers van 1 speler in 1 partij 8 15 J Witte
Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij 3 4 Diverse spelers
Meest aantal partijen op 1 avond 8 14
Minst aantal partijen op 1 avond H 10 Totaal aantal missers in 1 partij 5 24 Partij: J Witte (15) - R van Hoecke (9)
Totaal gemaakte caramboles i 1930 Aantal missers achter elkaar in 1 partij i 6 R van Hoeve, J van Oorschot, J Witte
Totaal aantal beurten : 960 Gemiddeld aantal missers per partij 15,417
Competitie gemiddelde 8 2,010 :
T.o.v. het seizoen: 2024 : 159,019 %
Totaal te behalen punten 192
Behaalde punten 8 111
9 .
Totaal punten % 8 57,813 EINDSTAND
Hoogste partij gemiddelde : 6,700 AJansen
Hoogste partij gemiddelde % : 200,000 JWwitte Het te spelen i wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,300 J Witte Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.
Laagste partij gemiddelde % 8 37,500 J Witte W
Hoogste serie B 45 A Jansen 4
Hoogste serie % 8 45,000 AJansen ﬂ
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TUSSENSTAND ZOMER 2025

BIJGEWERKT TM 22 MEI - 3@ RONDE

STAND: NAAM: TE SPELEN GESPEELDE  PARTIJ TOTAAL ALG. GEM. HOOGSTE SERIE TOTAAL MISSERS HOOGSTE PARTIJ LAAGSTE PARTIJ TOTAAL PNT VERSCHIL TE SPELEN
NIEUW/ OUD GEM. CAR. WED. AVONDEN PER GEMAAKTE GEM. % % MISSERS PER GEMIDDELDE GEMIDDELDE PNT TE BEH. % PNT % TE MAKEN
AVOND CAR. BRT. PARTIJ % % PNT ZOMER 2026
1 13 Henk Lucasse 0,921 18 3 1 3,00 62 60 1,033 112,161 7 38,889 28 9,333 1,150 124,864 0,950 103,149 10,50 12 87,500 1,033 21
2 3 Simon Op 't Hof 1,793 36 6 2 3,00 230 120 1,917 106,916 9 25,000 41 6,833 2,500 139,431 1,350 75,293 17,50 24 72,917 -14,583 1,917 38
3 6 Rodney van Hoeve 1,477 30 9 3 3,00 313 180 1,739 117,739 12 40,000 75 8,333 2,250 152,336 1,150 77,861 25,50 36 70,833 -16,667 1,739 35
4 7 Ko Witte 0,800 16 8 3 2,67 137 160 0,856 107,000 5 31,250 84 10,500 1,600 200,000 0,300 37,500 22,00 32 68,750 -18,750 0,856 17
5 1 Romain van Hoecke 0,800 16 6 2 3,00 96 120 0,800 100,000 7 43,750 63 10,500 1,000 125,000 0,650 81,250 16,50 24 68,750 -18,750 0,800 16
6 2 Willy van Bree 1,916 38 5 2 2,50 198 100 1,980 103,340 10 26,316 27 5,400 2,550 133,090 1,500 78,288 13,50 20 67,500 -20,000 1,980 40
7 4 Gustaaf van Hecke 1,064 21 8 3 2,67 180 160 1,125 105,733 9 42,857 73 9,125 1,800 169,173 0,650 61,090 18,50 32 57,813 -29,687 1125 23
8 5 Leo van Steenpaal 1,867 37 7 3 2,33 252 140 1,800 96,411 10 27,027 57 8,143 2,300 123,192 1,100 58918 14,50 28 51,786 -35,714 1,800 36
9 8 Aad Troost 2,170 43 8 3 2,67 317 160 1,981 91,290 11 25,581 60 7,500 3,000 138,249 1,150 52,995 13,50 32 42,188 -45,312 1,981 40
10 10  ArjenJansen 5,000 100 9 3 3,00 814 180 4,522 90,440 45 45,000 58 6,444 6,700 134,000 2,850 57,000 13,50 36 37,500 -50,000 4,522 90
11 9 Henk Jansen 2,157 43 6 3 2,00 239 120 1,992 92,350 13 30,233 40 6,667 3,050 141,400 1,500 69,541 7,00 24 29,167 -58,333 1,992 40
12 11 Joop Pieters 1,420 28 3 1 3,00 74 60 1,233 86,831 6 21,429 25 8,333 1,300 91,549 1,150 80,986 3,00 12 25,000 -62,500 1,233 25
13 12 Jos van Oorschot 1,454 29 4 2 2,00 87 80 1,088 74,828 5 17,241 41 10,250 1,250 85,970 0,950 65,337 0,00 16 0,000 -87,500 1,088 22
14 14 Wil Thomas 1,756 35 0
15 15 Ed Tolsma 1,151 23 0
TOTALEN
Aantal deelnemers 8 15 Totaal aantal missers : 672
Totaal gespeelde avonden 8 B Van de totaal gemaakte caramboles zijn : 40,976 % Missers
Totaal gespeelde partijen H 41 Aantal missers van 1 speler in 1 partij 8 15 J Witte
Minst aantal missers van 1 speler in 1 partij 8 4 Diverse spelers
Meest aantal partijen op 1 avond 8 17
Minst aantal partijen op 1 avond : 10 Totaal aantal missers in 1 partij : 24 Partij: J Witte (15) - R van Hoecke (9)
Partij: J Witte (13) - A Troost (11)
Totaal gemaakte caramboles i 2999 Aantal missers achter elkaar in 1 partij i 6 R van Hoeve, J van Oorschot, J Witte
Totaal aantal beurten : 1640 Gemiddeld aantal missers per partij 16,390
Competitie gemiddelde 8 1,829 :
T.o.v. het seizoen: 2024 : 144,699 %
Totaal te behalen punten 328
Behaalde punten 8 176
9 .
Totaal punten % 8 53,659 EIN DSTAND
Hoogste partij gemiddelde : 6,700 AJansen
Hoogste partij gemiddelde % : 200,000 JWwitte Het te spelen i wordt aangepast, als men 15 of meer partijen heeft gespeeld.
Laagste partij gemiddelde : 0,300 J Witte Om in de eindstand te worden opgenomen, moet men min. 15 partijen hebben gespeeld.
Laagste partij gemiddelde % 8 37,500 J Witte W
Hoogste serie B 45 A Jansen 4
Hoogste serie % 8 45,000 AJansen ﬂ
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